ESTADO DO TOCANTINS
MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL

1

AVISO DE SUSPENSÃO – SINE DIE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 FMHRF

O Município de Porto Nacional, através do FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, por intermédio da Comissão de Contratação, torna público

para conhecimento de todos que o certame acima especificado, cuja abertura para o envio de

propostas ocorreu dia 21 de fevereiro, às 08:00 horas (horário de Brasília), por solicitação do

Fundo Municipal de Habitação e Regularização Fundiária, fica SUSPENSA “Sine Die”, para

retificações doTermo de Referencia e consequentemente do Edital.

Oportunamente será dada nova publicidade e disponibilizado novo edital.

Porto Nacional - TO, 23 de fevereiro de 2024.

Medson Dewictor Raphael T. A. Silva

Agente de Contratação

		2024-02-23T10:17:20-0300
	MEDSON DEWICTOR RAPHAEL TURIBIO AGUIAR SILVA:04815038112